[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                         от 05.12.2012  № 30/229
                                               г. Слободской Кировской области
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст.37 Правил землепользования и застройки города Слободского Кировской области и протоколом публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области и решением публичных слушаний от 29 ноября 2012 года
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области:
1.1. В части III «Градостроительные регламенты» в регламентах территориальных зон ОД-3, Ж-1-а, Ж-4 внести в перечень условных разрешенных видов использования недвижимости вид «блочно-модульная газовая котельная».
1.2. В части III «Градостроительные регламенты» в регламентах для всех территориальных зон вид разрешенного использования «одноквартирный жилой дом» заменить на «индивидуальный жилой дом».

1.3. В части III «Градостроительные регламенты» в регламентах территориальных зон Ж-2, Ж-3, ОД-3, ОД-4 строку «зеленые насаждения» заменить на «озелененные территории общего пользования».

1.4. В части III «Градостроительные регламенты» в регламентах всех территориальных зон, имеющих в списках видов разрешенного использования недвижимости слово «милиция» заменить на слово «полиция».

1.5. В части III «Градостроительные регламенты» в регламентах территориальных зон Ж-1-а, Ж-2, Ж-3, Ж-4, ОД-1, ОД-2, ОД-3 внести в перечень основных видов разрешенного использования недвижимости вид «центральный тепловой пункт».

2. Решение Слободской городской Думы от 26.09.2012 № 26/201 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Слободские куранты» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского           Е.А. Рычков